МШЮТЭРСТВА ЭНЕРГЕТЫК1
РЭСПУБЛШ  БЕЛАРУСЬ

МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ДЗЯРЖАУНАЕ ВЫТВОРЧАЕ
АБ’ЯДНАННЕ ЭЛЕКТР АЭНЕРГЕТЫК1

«БЕЛЭНЕРГА»
(ДВА «БЕЛЭНЕРГА»)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ
ОБЪЕДИНЕНИЕ ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКИ

«БЕЛЭНЕРГО»
(ГПО «БЕЛЭНЕРГО»)

УСТАНОВА АДУКАЦЫ1
«М 1НСК1ДЗЯРЖ АУНЫ

ЭНЕРГЕТЫ ННЫ  1САЛЕДЖ»

УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
« м и н с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й

ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ЗАГАД ПРИКАЗ

/

О ценах на прочие платные
услуги населению

В целях эффективного осуществления деятельности, приносящей доходы,
путем оказания платных услуг населению

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Утвердить с 1 декабря 2021 года цены на следующие платные услуги

населению:
1.1. ксерокопирование (один лист черно-белой копии):
1.1.1. формата А4, односторонняя к о п и я - 0 ,3 0  рублей;
1.1.2. формата А4, двухсторонняя копия -  0,40 рублей;
1.1.3. формата АЗ, односторонняя копия -  0,50 рублей;
1.1.4. формата АЗ, двухсторонняя копия -  0,60 рублей;
1.2. распечатка текстовой, графической информации с цифрового носителя

(один лист на черно-белом принтере (МФУ)):
1.2.1. формата А4, односторонняя распечатка -  0,30 рублей;
1.2.2. формата А4, двухсторонняя распечатка -  0,40 рублей;
1.2.3. формата АЗ, односторонняя распечатка -  0,50 рублей;
1.2.4. формата АЗ, двухсторонняя распечатка -  0,60 рублей.
2. Начальнику отдела программного обеспечения и вычислительных

машин Журавлеву И.А. обеспечить оказание платных услуг населению согласно
пункту 1 настоящего приказа.

3. Приказ от 05.04.2018 №90 «О ценах на прочие платные услуги» признать
утратившим силу.

,  У /
Директор А. А. Новиков

Ознакомлен: \ ХУ  j у  И.А.Журавлев

Цена утверждена приказом от '

п р е  й с к у р а н г
цен на платные услуги населению

#/■ 2021 № 39</

Вводится с 1 декабря 2021 года

№
п/п

Наименование
товара ( работ, услуг )

Ед. из м. Цена без
НДС. руб.

Н Д С 20% ,
руб-

Ц ена с
НДС, руб.

1 Оказание платных услуг населению по ксерокопированию документов

1.1
Ф ормат А-4, односторонняя копия

один лист черно-белой копии 0,25 0,05 0,30

1.2
Ф ормат А-4, двухсторонняя копия

один лист черно-белой копии 0,33 0,07 0,40

1.3
Ф ормат А-3, односторонняя копия

один лист черно-белой копии 0,42 0.08 0,50

1.4
Ф ормат А-3, двухсторонняя копия

один лист черно-белой копии 0,50 0,10 0,60

2
Оказание платных услуг населению по распечатке текстовой, графической информации с цифрового
носителя

2.1

Ф ормат А-4, односторонняя распечатка
один лист черно-белой

распечатки с цифрового носителя 0,25 0,05 0,30

2.2
Ф ормат А-4, двухсторонняя распечатка

один лист черно-белой
распечатки с цифрового носителя 0,33 0,07 0,40

2.3

Ф ормат А-3, односторонняя распечатка
один лист черно-белой

распечатки с цифрового носителя 0,42 0,08 0,50

2.4
Ф ормат А-3, двухсторонняя распечатка

один лист черно-белой
распечатки с цифрового носителя 0,50 0,10 0,60